Die Wochentag-Angebote gelten nicht an Feiertagen.

Westfilisches Bauernschnitzel
Schweineschnitzel mit knusprigem Raucherspeck®, Spiegelei

Cordon bleu

Schweineschnitzel gefiillt mit Vorderkochschinken'*?

und Kase!

Schweineschnitzel ,,Pfeffer”?

mit Pfeffersauce

Champignonschnitzel?
Schweineschnitzel mit Champignonsauce

Schweineschnitzel ,,Wiener Art”
paniert

Schweineschnitzel ,,Maharadscha™
mit Curry-Friichtesauce

Schnitzel ,,Béarnaise”™
mit Tomatenscheiben und Sauce Béarnaise

Schweineschnitzel ,,Zwiebelkopf™
mit gerdsteten Zwiebeln

Schweineschnitzel ,,Hawaii”!*
mit Ananasscheiben, Vorderkochschinken'??* und Kise! tiberbacken

Paprikaschnitzel

Schweineschnitzel mit Paprikasauce

Beilagen nach Wahl:

o Pommes frites, Kroketten, Nudeln, Reis, Salat,
o Bratkartofteln oder Folienkartoffel - Aufpreis 2,00€

14,90

15,90

13,50

13,50

13,50

13,50

14,90

13,50

14,90

13,50



chﬁ; Puasta Basta

Wihlen Sie Ihre Lieblingsnudeln aus... i€
90
o Spaghetti « Tagliatelle » Penne %X'B,

...jetzt eine Lieblingszutat
o Thunfisch ¢ Zucchini « Spinat  Oliven « Paprika
« Streifen vom Schweineriicken « Speck’® und Zwiebeln

« Champignons « Cherry-Tomaten « Putenstreifen « Broccoli

...jetzt noch Thre Lieblingssauce
« Knoblauchsahne « Peperoni-Knoblauchél « Pernodsahne
» Weiflweinsahne « Curry-Pestosahne « Knoblauch-Olivenol
« Gorgonzolasahne «Tomatensauce « Tomatensahne « Café de Paris

» Kédsesahne « Basilikumsahne e frisch geriebener Parmesan

und jetzt haben Sie die Pasta. Bon Appétit!

jede weitere Zutat +2,00€

Domners®. 1o pelicbten Steaks..

Hacksteak ca. 280g 15,90

mit einer Sauce und Beilage nach Wahl

Schweineriickensteak ca. 230g 15,90
mit einer Sauce und Beilage nach Wahl

Putensteak ca. 230g 16,90
mit einer Sauce und Beilage nach Wahl

Rumpsteak ca. 210g 22,90

mit einer Sauce und Beilage nach Wahl

Beilagen nach Wahl: Saucen nach Wahl:

e Pommes frites, Kroketten, « Pfeffersauce « Champignonsauce
Nudeln, Reis, Salat o Paprikasauce « Kriauterbutter

o Bratkartoffeln oder o Curry-Friichtesauce
Folienkartoftel - Aufpreis 2,00€ « Pommery-Senfsauce

o Café de Paris




